

خبر

پرسپولیس فعلاً
سومین تیم دوم

در فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا از گروه‌های دهگانه این تورنمنت، شش تیم دوم به مرحله بعد صعود خواهند کرد تا ۱۶ تیم مرحله یک هشتم نهایی تکمیل شود. در پایان هفته سوم منطقه غرب فعلاً پرسپولیس با ۶ امتیاز و تفاضل گل مثبت یک، بعد از دو تیم از یکستانی نوبهار و نسف قارشی سومین تیم دوم گروه‌های پنج‌گانه به حساب می‌آید و جزو صعودکننده‌هاست اما موقعیت بسیار خطرناکی دارد. در گروه پنجم النصر هر سه بازی مرحله رفت را با برد پشت سر گذاشته و ۹ امتیازی است تا کاندیدای اول صعود باشد. پرسپولیس با ۶ امتیاز و تفاضل گل ۱ تیم دوم است و فعلاً سومین تیم دوم منطقه غرب شناخته می‌شود. الدحیل و استقلال تاجیکستان هم فقط یک امتیاز دارند. اگر در هفته چهارم رقابت‌ها الدحیل بتواند در بازی هفته چهارم یقه النصر را در دو حه بگیرد و پرسپولیس نتواند در تاجیکستان پیروز شود اوضاع صعود از این گروه پیچیده خواهد شد.

داور عراقی
بدون VAR بهتر بود!

مهند قاسم ساری در آخرین دقیقه بازی پرسپولیس مقابل استقلال تاجیکستان به راحتی از اعلام یک پنالتی مسلم برای تیم گل محمدی گذشت در حالی که سه سال قبل در همین رقابت‌ها برای پرسپولیس مقابل التعاون بدون VAR قاطعانه پنالتی گرفته بود. البته در آن بازی هم این داور از دادن دو کارت قرمز و دو کارت زرد به بازیکنان حریف حذر کرد. در بازی سه‌شنبه شب هم این داور به بازیکنان حریف خیلی سخت کارت می‌داد در حالی که سروش رفیعی را سختگیرانه با اخطار تنبیه کرد.

زمان جراحی
پورعلی گنجی
مشخص نشده

این بازیکن که روز سه‌شنبه برای تماشای بازی پرسپولیس و استقلال تاجیکستان در ورزشگاه آزادی حضور یافت، دیروز هم مثل روزهای قبل طبق برنامه کادر پزشکی تیم ملی با حضور در ساختمان پک به ادامه مراحل درمانی و حفظ عملکرد عضلانی خود پرداخت. هنوز زمان دقیق عمل جراحی پورعلی گنجی مشخص نشده اما این بازیکن تا قبل از عمل، اقدامات درمانی‌اش را زیر نظر پزشکان تیم ملی پیگیری می‌کند. گفتنی است رضا درویش اعلام کرده قرارداد این بازیکن تماماً تمدید خواهد شد.

خبری از امیری
و سرلک نیست

بازیکنان پرسپولیس در دو گروه به تمرین و ریکاوری پرداختند. بازیکنان اصلی در بازی آسیایی ریکاوری کردند و سایر قهرمانان به مدت ۷۰ دقیقه زیر نظر کادر فنی، برنامه‌های تاکتیکی و تیمی را انجام دادند. تمرین در سالن بدنسازی آغاز شد و پس از انجام حرکات کششی و نرمشی و کار با وزنه، بازیکنان راهی زمین چمن شدند. دیروز هم خبری از میلاد سرلک و وحید امیری در محل تمرین نبود. پرسپولیس برای بازی یکشنبه هفته آینده مقابل ملوان در انزلی آماده می‌شود.



علیرضا بیرانوند

کار بزرگ با بازوبند کاپیتانی

برای اولین بار در لیگ قهرمانان آسیا با بازوبند کاپیتانی وارد زمین شد و در شروع مسابقه کار بزرگی انجام داد. شیرجه فوق‌العاده و تشخیص جهت پنالتی مهاجم ساحل عاجی باعث شد بیرو همچنان یک گلر پنالتی گیر و برجسته در سطح آسیا باشد و پرسپولیس را در بازی نکه دارد. بعد از بازی هم گفت انرژی هواداران بعد از اعلام پنالتی دلیلی موفقیتش بوده. برخی بازیکنان پرسپولیس هم در مصاحبه‌هایشان بابت کار بزرگی که انجام داد از او تشکر کردند.



نبیل باهوئی

اعتراض به داور عراقی

تنها بازیکنی که بعد از سوت پایان به داور عراقی بابت آن پنالتی سوخته معترض شد این مهاجم سوئدی مراکشی بود که در همان دقایق کوتاه می‌توانست کار بزرگی انجام دهد. استارت نبیل خوب بود و شاید می‌توانست ضربه نهایی را با پای مخالف بزند اما خواست سر توپ بزند که آن اتفاق افتاد. باهوئی بعد از بازی هم اولین مصاحبه‌اش را انجام داد و گفت تلاش می‌کند نظر یحیی را جلب کند اما کار سختی خواهد داشت.



مهدی ترابی

بازگشت امیدوارکننده

در صد و پنجاهمین بازی برای پرسپولیس به نظر می‌رسید فیکس باشد اما یحیی باز هم ریسک نکرد و از شروع نیمه دوم وارد میدان کرد. ترابی هم فوق‌العاده آماده و سرحال نشان داد. در ربع اول چندین بار تیمش را در حمله راه انداخت، یکی دو ضربه زد اما بعداً کمی افت کرد. با این وجود شروع امیدوارکننده بود چرا که سه موقعیت خلق کرد و دو شوت به چهارچوب زد و استارت‌هایش نشان از آمادگی بدنی او داشت.

خلق یک صحنه ویژه از شادی صادقی - گل محمدی

بازیکن معمولی
در شب خاص

محمد قراگزلو

روزنامه نگار

شاید مهم‌ترین لحظه بازی پرسپولیس مقابل استقلال تاجیکستان مربوط به شادی دو نفره یحیی گل محمدی و سعید صادقی باشد.

فصل گذشته بازیکن مورد اعتماد یحیی بوده و توپ تکانش نداده است. او معمولاً حتی در بازی‌هایی که خوب کار نمی‌کند و نمایشی متوسط یا حتی بعضاً ضعیف داشته هم در ترکیب اصلی بازی بعد حضور پیدا کرده و معمولاً تا پایان مسابقه تعویض نمی‌شود یا خیلی سخت از ترکیب بیرون می‌آید.

با این وجود صادقی مقابل استقلال تاجیکستان روز ویژه‌ای را پشت سر گذاشت. او یک نیمه در پستی که خودش دوست دارد بازی کرد. در غیاب مهدی ترابی و امید عالیشاه، این بار یحیی از بازیکن مورد علاقه‌اش در پست هافبک چپ بهره برد که صادقی چندان فروغی نداشت اما نیمه نخست را با یک گل زده تمام کرد ولی نیمه دوم با بازگشت به جناح راست، شرایط و کیفیت بازی صادقی به مراتب بهتر شد و غیر از گلی که به ثمر رساند کیفیت بالایی هم ارائه داد. صادقی با دبل خود یک برد مهم را برای تیمش به ارمغان آورد و معمولاً بازیکنی که در یک بازی دو گل به ثمر رسانده و باعث پیروزی تیمش در میدان شده به عنوان بهترین بازیکن میدان شناخته می‌شود اما شماره ۲۱ قرمزها در نیمه دوم واقعاً بهترین بازیکن تیمش بود و برخلاف تمام بازی‌های قبلی کیفیت بالایی از خود نشان داد.

صحنه مربوط به شادی گل دوم او که بعد از چک کردن گل، توسط کمک داوران ویدئویی اعلام شد فوق‌العاده جذاب بود و بهترین لحظات شادی از دل این برد را ثبت کرد. صادقی بعد از تأیید گل توسط داور عراقی مستقیم به سمت گل محمدی دوید و با پرشی جانب لب خط طولی در آغوش او جای گرفت تا اینطور بابت تمام حمایت‌ها از یحیی تشکر کرده باشد.

این یک بازی خاص برای بازیکنی بود که از ابتدای فصل گذشته از سوی هواداران رقیب با



برخورد چکنی یحیی با دو ستاره تیمش

از تعویض بین دو نیمه
تا تمرین با ذخیره‌ها

محسن ذاکری

خبرنگار

مجبور شد کنعانی را عقب‌تر ببرد و جلوی دهان او را بگیرد. از سوی دیگر شهاب زاهدی هم سعی داشت از هر دو طرف بخواهد که کوتاه بیایند. در این لحظات، عجیب آنجا بود که بیرانوند به عنوان کاپیتان چیزی حدود ۷۰ متر را طی کرد و خودش را به پشت محوطه جریمه حریف رساند تا غائله را خاتمه دهد. سرانجام شهاب زاهدی پشت توپ ایستاد و لحظاتی بعد پرسپولیس به گل رسید و همه این درگیری را فراموش کردند اما در شروع نیمه دوم نه از سروش رفیعی در زمین خبری بود نه از کنعانی زادگان.

نکنه جالب اینجاست که یحیی گل محمدی در نشست خبری بعد از بازی این مسأله را رد نکرد اما طوری حرف زد که علیه بازیکنانش نشود. قبل‌تر از این اتفاقات در مسابقات پرسپولیس افتاده بود و یحیی اینطوری چکنی برخورد نمی‌کرد اما این بار خیلی قاطعانه برخورد کرد و تصمیم انضباطی‌اش هم جالب بود.

هم عجیب، گل محمدی که درخواست در مصاحبه‌اش این مسأله را بزرگ کند صحبت‌هایش را به سمتی برد که بگوید تمام این تنش‌ها و اعصاب خردکنی‌ها به خاطر مشکلاتی است که باشگاه ایجاد کرده. در واقع او این دعوا را به پول نگرستن بازیکنان و مشکلات مالی‌ای که برایشان ایجاد شده مرتبط دانست تا حتی از این طریق به باشگاه تشر بزنند. به هر حال بعد از این اتفاق محمدحسین کنعانی زادگان برای سروش رفیعی استوری گذاشت و ضمن اینکه او را داداش خود خطاب کرد یک قلب بزرگ نثارش کرد تا بگوید مشکلی با او ندارد و سروش رفیعی اما تنها به پیروزی تیمش و تقدیم آن به هواداران در استوری اینستاگرامش اشاره داشت اما مشکل پیش آمده جدی نبود.

جالب اینکه دیروز هر دو بازیکن با اینکه در ترکیب اصلی پرسپولیس بودند و یک نیمه مقابل استقلال تاجیکستان بازی کردند همراه با نفرات ذخیره ۷۰ دقیقه تمرین کردند و در بین نفرات اصلی که ریکاوری کردند حضور نداشتند تا یحیی اینطوری آنها را گوشمالی بدهد.

نیمه دوم بازی مقابل استقلال تاجیکستان که شروع شد دو تغییر عجیب در ترکیب پرسپولیس به وجود آمده بود. شاید تصور می‌شد مهدی ترابی به زمین بیاید و چرخ تیم بهتر و روان‌تر بچرخد اما چه کسی تصور می‌کرد جانشین کنعانی زادگان شود و یحیی متعاقب این تعویض دو سه جابجایی در پست بازیکنان اصلی‌اش به وجود بیاورد. از سوی دیگر بیرون بردن سروش رفیعی در حالی که پرسپولیس فقط یک هافبک خلاق در مرکز زمین داشت نیز بسیار عجیب به نظر می‌رسید مخصوص اینکه با حضور سنیاسدبیگی در مرکز زمین، کمی عجیب بود که یحیی در خانه با دو هافبک دفاعی بازی کند آن هم در حالی که هنوز از پیروزی تیمش مطمئن نیست.

ابتدا تصور می‌شد صدمومیت کنعانی زادگان و اخطاری که سروش رفیعی گرفته باعث این دو تعویض و آن همه جابجایی نفرات در میدان شده اما خیلی زود مشخص شد جر و بحث آنها بر سر یک ضربه ایستگاهی دلیل این تغییرات بوده است و به نوعی یحیی تعویض‌های انضباطی انجام داده.

ماجرای این قرار بود که در ضربه ایستگاهی اول سعید صادقی از سروش خواست ضربه را بزند که خود رفیعی پشت توپ ایستاد. برای ایستگاهی دوم چهار مدعی برای نواختن ضربه پیدا شد. سعید صادقی، سروش رفیعی، شهاب زاهدی و البته محمدحسین کنعانی زادگان. کنعانی می‌خواست توپ را با شلیک مستقیم وارد دروازه کند، شهاب دنبال ضربه فنی پای چپ بود و سروش و صادقی هم می‌خواستند با ضربه‌ای نرم گل بزنند و با این گل وارد قلب هواداران شوند.

در اتفاقی عجیب وقتی سروش از ضربه زدن کنعانی ممانعت کرد مدافع ملی‌پوش با او جر و بحث کرد و کار بالا گرفت تا جایی که دانیال اسماعیلی‌فر